2023年 3月吉日

株式会社ヴィラデストワイナリー
〒389-0505 長野県東御市和 6027

Tel. 0268-63-7373
Fax. 0268-63-7374

ワイン価格の改定(2023年 4月 1日～)に関するお知らせ

拝啓 桜月の候 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、2023年 4月 1日より、弊社ワインの標準小売価格につきまして見直しをさせていただくことになりました。

 価格改定の対象商品および新価格は下記表のとおりです。

 今後も引き続き、高品質なワイン造りをおこなってまいる所存ですので、変わらぬご愛顧賜りますよう何卒よろしく

お願い申しあげます。

敬具

記

◆2023年 4月 1日以降の価格◆

商品名 内容量 標準小売価格

税抜 税込

ヴィニュロンズリザーブ シャルドネ

ヴィニュロンズリザーブ メルロー

タザワメルロー

ピノ・ノワール

750ml \5,000 \5,500

ソーヴィニョンブラン

ピノ・グリ

ゲヴュルツトラミネール

八重原メルロー

750ml \3,500 \3,850

プリマベーラ シャルドネ

プリマベーラ メルロー
750ml \3,100 \3,410

＊本表に記載のない商品は、今回は価格据え置きとなります

以 上